
II prova Assoluti
81 4X100 Stile Libero F Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (08-07-2025 ore 17:45)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 55735 US Triestina Nuoto ssd 03'58.44
DEL CAMPO A. '10' FONTANOT A. '05' DALL'AGLIO E. '06' RUMMOLO S. '08'

2) 66900 Gymnasium Pordenone 04'00.16
SAVIAN E. '09' FACCA L. '07' MESTRONI I. '09' MARCOTTI A. '03'

3) 867352 Tergeste Nuoto Altura ssd 04'02.18
BAGNARIOL G. '09' BIBALO S. '08' REIA S. '09' BABIC M. '04'

4) 396406 Arca Team asd 04'03.15
SANTIN C. '08' GIORDANO A. '09' BOSTAN A. '11' RIGO S. '10'

5) 67326 Gorizia Nuoto asd 04'05.17
FERRAZZO G. '06' MOSETTI M. '07' BELLOCCHI I. '10' VENTUROLI F. '07'

6) 996287 CUS Udine asd 04'09.87
TURRI E. '04' RODOLFI A. '12' PIVETTA M. '10' FERRAIOLI M. '09'

7) 66854 Rari Nantes Trieste ssd 04'14.75
BIANCO B. '12' D'OSTUNI M. '12' QUITE T. '11' SINCOVICH M. '12'

8) 66722 RN Adria Monfalcone 04'17.62
LAMESTA G. '07' PADUANI A. '12' VENTURA E. '11' TADDIO K. '12'

9) 66906 San Vito Nuoto 04'30.41
DANELON A. '10' TERRAZZINO A. '12' DOZZI B. '12' DEDI E. '12'

10) 67357 Unione Nuoto Friuli s.t.
ULLO D. '07' DENTESANO B. '12' MAURO S. '12' DI LUCA G. '07'



II prova Assoluti
81 4X100 Stile Libero M Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (08-07-2025 ore 17:45)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 996287 CUS Udine asd 03'32.52
BENOMAR Y. '05' D'AGOSTINI L. '08' GARBINO D. '02' TOMBA G. '05'

2) 55735 US Triestina Nuoto ssd 03'38.35
PAOLI F. '07' DE SIMONE A. '08' SALERA L. '09' MANIA' G. '09'

3) 67326 Gorizia Nuoto asd 03'41.56
FANTINI E. '08' CRASNICH D. '05' PERSOGLIA D. '05' ALDRIGO R. '05'

4) 867352 Tergeste Nuoto Altura ssd 03'41.90
AGOSTI M. '08' TURISINI G. '10' TOMASINI M. '08' GRASSILLI F. '10'

5) 396406 Arca Team asd 03'43.70
OLTEANU R. '09' VIGNOCCHI E. '08' INNOCENTE G. '09' BERTOLO L. '09'

6) 66722 RN Adria Monfalcone 03'47.90
BRESSAN A. '08' PAOLETTI N. '09' COLLOVATI S. '10' FRASSON L. '11'

7) 66900 Gymnasium Pordenone 03'49.77
BATTISTELLA P. '06' LINGILIO T. '10' MARTIN P. '07' ZAMMATTIO R. '08'

8) 66906 San Vito Nuoto 03'50.59
MARSON G. '08' MANTELLATO D. '07' SANCETTA A. '07' DI SANTO L. '08'

9) 67357 Unione Nuoto Friuli s.t.
MODONUTTO M. '10' BUSCEMI A. '07' BERTASI M. '08' BON R. '05'



II prova Assoluti
82 4X200 Stile Libero F Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 2 (09-07-2025 ore 17:45)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 66900 Gymnasium Pordenone 08'37.73
SAVIAN E. '09' ZAMBON G. '10' FACCA L. '07' MARCOTTI A. '03'

2) 55735 US Triestina Nuoto ssd 08'38.23
RUMMOLO S. '08' FONTANOT A. '05' DEL CAMPO A. '10' CAPITANIO A. '98'

3) 867352 Tergeste Nuoto Altura ssd 08'43.05
BAGNARIOL G. '09' BIBALO S. '08' MORO A. '04' BABIC M. '04'

4) 396406 Arca Team asd 08'55.90
SANTIN C. '08' BOSTAN A. '11' RIGO S. '10' VELLO C. '09'

5) 66722 RN Adria Monfalcone 09'07.76
LAMESTA G. '07' PADUANI A. '12' VENTURA E. '11' TADDIO K. '12'

6) 66854 Rari Nantes Trieste ssd 09'10.64
SINCOVICH M. '12' BIANCO B. '12' QUITE T. '11' D'OSTUNI M. '12'

7) 996287 CUS Udine asd 09'27.12
BUONGIORNO S. '10' DE MARCHI C. '10' RODOLFI A. '12' PAVAN E. '03'

8) 66906 San Vito Nuoto 09'43.98
DANELON A. '10' MARTIN C. '12' DELLE FRATTE G. '08' DOZZI B. '12'

9) 67326 Gorizia Nuoto asd s.t.
BELLOCCHI I. '10' MOSETTI M. '07' AMBROSI C. '02' VENTUROLI F. '07'



II prova Assoluti
82 4X200 Stile Libero M Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 2 (09-07-2025 ore 17:45)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 55735 US Triestina Nuoto ssd 07'54.15
PAOLI F. '07' SALERA L. '09' RUTAR U. '07' MANIA' G. '09'

2) 66900 Gymnasium Pordenone 07'59.95
BATTISTELLA P. '06' BERGAMO A. '10' ZAMMATTIO R. '08' MARTIN P. '07'

3) 867352 Tergeste Nuoto Altura ssd 08'07.63
AGOSTI M. '08' GRASSILLI F. '10' BORINI T. '10' TOMASINI M. '08'

4) 66722 RN Adria Monfalcone 08'17.88
FRASSON L. '11' COLLOVATI S. '10' PAOLETTI N. '09' SGUBIN MEGLIO A. '07'

5) 396406 Arca Team asd 08'22.32
OLTEANU R. '09' INNOCENTE G. '09' VIGNOCCHI E. '08' DAVANZO E. '10'

6) 66906 San Vito Nuoto 08'32.89
MARSON G. '08' MANTELLATO D. '07' SANCETTA A. '07' MUSSIO G. '10'

7) 996287 CUS Udine asd 08'38.52
BENOMAR Y. '05' D'AGOSTINI L. '08' GARBINO D. '02' MESTRONI F. '99'



II prova Assoluti
91 4X100 Misti F Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 3 (10-07-2025 ore 17:45)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 55735 US Triestina Nuoto ssd 04'21.73
NICOLINI A. '11' RUMMOLO S. '08' CATTARINI G. '11' DEL CAMPO A. '10'

2) 66900 Gymnasium Pordenone 04'22.54
FACCA L. '07' FRANCESCHI E. '07' MARCOTTI A. '03' SAVIAN E. '09'

3) 996287 CUS Udine asd 04'28.71
BUTTAZZONI M. '00' BERTOLISSIO G. '10' FERRAIOLI M. '09' NIGRIS S. '99'

4) 867352 Tergeste Nuoto Altura ssd 04'30.11
BIBALO S. '08' REIA S. '09' PAVONI R. '06' BABIC M. '04'

5) 396406 Arca Team asd 04'32.47
DAL FABBRO S. '08' AMADORE M. '11' SANTIN C. '08' BOSTAN A. '11'

6) 66854 Rari Nantes Trieste ssd 04'41.30
BIANCO B. '12' SINCOVICH M. '12' QUITE T. '11' D'OSTUNI M. '12'

7) 67357 Unione Nuoto Friuli 04'55.79
DI LUCA G. '07' DENTESANO B. '12' ULLO D. '07' MONTICO B. '12'

8) 66906 San Vito Nuoto 04'57.90
DEDI E. '12' DANELUZZI G. '11' DANELON A. '10' DELLE FRATTE G. '08'

9) 66722 RN Adria Monfalcone s.t.
TADDIO K. '12' LAMESTA G. '07' PADUANI A. '12' VENTURA E. '11'



II prova Assoluti
91 4X100 Misti M Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 3 (10-07-2025 ore 17:45)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 996287 CUS Udine asd 03'59.77
MESTRONI F. '99' ZOLETTO S. '03' SCOLZ A. '07' PIRIA L. '02'

2) 55735 US Triestina Nuoto ssd 04'01.93
REBULA M. '06' ZOCCOLAN A. '06' MANIA' G. '09' PAOLI F. '07'

3) 867352 Tergeste Nuoto Altura ssd 04'02.12
BORINI T. '10' AGOSTI M. '08' GRASSILLI F. '10' TOMASINI M. '08'

4) 66900 Gymnasium Pordenone 04'07.96
BATTISTELLA P. '06' LINGILIO T. '10' MARTIN P. '07' ZAMMATTIO R. '08'

5) 396406 Arca Team asd 04'10.11
BERTOLO L. '09' INNOCENTE G. '09' DAVANZO E. '10' OLTEANU R. '09'

6) 66722 RN Adria Monfalcone 04'14.55
FRASSON L. '11' GRATTON M. '08' BRESSAN A. '08' PAOLETTI N. '09'

7) 66906 San Vito Nuoto 04'16.38
MARSON G. '08' MANTELLATO D. '07' DI SANTO L. '08' SANCETTA A. '07'

8) 67357 Unione Nuoto Friuli 04'20.45
BUSCEMI A. '07' BERTASI M. '08' BON R. '05' MODONUTTO M. '10'
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